

Спецификация товаров (оферта) овощи и фрукты

№ п / п	Название товаров и/или услуг	Код CPV	Ед. изм .	ко ли че ст во	ЦЕНА БЕЗ НДС	СУММА БЕЗ НДС
1	КАРТОФЕЛЬ	03200000-3	кг	1020	8,00	8160 ,00
2	КАПУСТА	03221400-0	кг	500	8,00	4000 ,00
3	МОРКОВЬ	03221112-4	кг	210	8,00	1680 ,00
4	ЛУК	03221113-1	кг	210	8,00	1680 ,00
5	СВЕКЛА	03221111-7	кг	80	8,00	640,00
6	ЯБЛОКИ	03222321-9	кг	1000	10,00	10000 ,00
7	ПОМИДОРЫ	03221240-0	кг	260	35,00	9100,00
8	ОГУРЦЫ	03221270-9	кг	260	42,00	10920,00
9	ПЕРЕЦ СЛАДКИЙ	03221230-7	кг	160	60,00	9600,00
10	ЧЕСНОК	15861000-1	кг	5	50,00	250,00
11	ЛИМОНЫ	03222210-8	кг	30	35,00	1050,00
12	БАНАНЫ	03222111-4	кг	600	28,00	16800,00
13	ОБЩАЯ СУММА					73880,00

ПРОДАВЕЦ и.п Шинтякова Светлана 05.12.2019. _____

ПОКУПАТЕЛЬ гимназии им.В.Топал с.Конгаз